Протокол

утверждения Попечительского совета

ГКУ «СРЦН Тонкинского района»
Место проведения: музыкальный  зал ГКУ «СРЦН Тонкинского района»

Время-06.08.2019 г. в 15.00

                           Присутствовали:
Смирнов Юрий Алексеевич –заместитель главы администрации  Тонкинского района
Груздева Ольга Павловна – секретарь КДН при администрации Тонкинского района
Минникова Татьяна Викторовна-главный специалист отдела образования органов
опеки и попечительства
Набоких Виктор Александрович-директор «МУК районного дома культуры»
Ершова Любовь Ивановна-директор МБУ «Центр дополнительного образования»
р.п.Тонкино
Разгулина Ирина Владимировна –индивидуальный предприниматель
Игнатьева Ирина Васильевна –преподаватель МБУ ДО ДХШ
Повестка :.Формирование  Попечительского совета.

Ход :.Голосование и утверждение состава Попечительского совета.

Решение : Избрать:

1. председателем Попечительского совета –Смирнова Юрия Алексеевича

2.заместителем председателя Попечительского совета - Груздеву Ольгу  Павловну

3. членами  Попечительского совета :

3.1 Набоких Виктора Алексеевича

3.2 Ершову Любовь Ивановну

3.3 Разгулину Ирину Владимировну

3.4 Игнатьеву Ирину Васильевну

Секретарем Попечительского совета назначена Минникова Татьяна Викторовна